
User
Печатный текст
ციხესულორი ბაღის უბანი 

User
Печатный текст
შეადგინა     ი. ჭიღლაძე 



На
ч: 

0+
00

.00

X:
 2
92

35
8,0

26
9

Y:
 4

66
28

12
,08

27

ТТ
: 0

+2
1.6

7
X:
 2
92

33
9,1

38
6

Y:
 4

66
28

22
,70

95

ТТ: 
0+8

0.02

X: 2
923

10,3
618

Y: 4
662

873
,470

1

ТТ: 0+91.0
3

X: 292308,
6363

Y: 466288
4,3402

ТТ: 0+96.25
X: 292310,4264

Y: 4662889,2453

ТТ: 1+01.11
X: 292312,4553

Y: 4662893,6592

ТТ: 1+06.39

X: 292315,7384

Y: 4662897,8014

ТТ
: 1

+7
3.
30

X:
 2

92
37

9,
89

88

Y:
 4

66
29

16
,7
77

9

НК: 2+03.60

X: 292405,1564

Y: 4662933,5186

КК: 2+06.39

X: 292406,2
376

Y: 4662935
,9308

Кон: 2+18.85

X: 292404,4
654

Y: 4662948
,2636

0+
00

.00

0+5
0.00

1+00.00

1+
50

.0
0

2+00.002+18.85

Формат А3

მ



152,32‰
1,80

75,27‰
19,87

138,55‰
10,39
70,87‰

2,44
171,41‰

1,98
60,57‰

17,91
110,84‰

18,18
177,23‰

33,85
70,70‰

21,23
112,04‰

6,86
49,56‰

38,78
132,66‰

17,37
77,02‰

13,33
193,56‰

14,85
80

,0
8

78
,4
4

76
,15

74
,6
5

71
,9
4

68
,4
0

66
,3
0

64
,7
2

63
,7
3

62
,18

60
,0
5

56
,8
6

79
,8
2

78
,18

75
,8
9

74
,3
9

71
,8
5

68
,0
6

66
,0
4

64
,4
6

63
,4
7

61
,9
2

59
,7
9

56
,6
0

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 19

0 1 2 2

21,67 58,35 11,01 5,224,865,29 66,91 30,30

у - 64°38'28"
R - 2,47
L - 2,79 12,46

Формат А3

მ

ფ
აქ

ტ
იუ

რი
მო

ნა
ცე

მე
ბი

პიკეტები, 
კილომეტრები

მანძილები მ

საპროექტო ნიშნული მ

ქანობი%, ვერტიკალური მრუდი მ

მიწის ნიშნულები მ

სა
პრ

ო
ექ

ტ
ო

მო
ნა

ცე
მე

ბი

koba
Печатный текст
მ 1:1000 ჰორიზონტალური

koba
Печатный текст
მ 1:1000 ვერტიკალური 



Формат А3

მ

User
Печатный текст
0,5

User
Печатный текст
2,00

User
Печатный текст
2,00

User
Печатный текст
0,5

User
Печатный текст
ღორღი 0-40მმ სისქით 10სმ

User
Печатный текст
ბეტონი მ-350 სისქით 16სმ

User
Между строками

User
Между строками

User
Между строками



ПК 0+00.00 ПК 0+50.00

20
2,00
20

2,00
20
2,00
20
2,00

40
0,50

40
0,50

20
2,00
20

2,00
20
2,00
20
2,00

40
0,50

40
0,50

ПК 1+50.00

20
2,00
20

2,00
20
2,00
20
2,00

40
0,50

40
0,50

ПК 2+00.00

20
2,00
20

2,00
20
2,00
20
2,00

40
0,50

40
0,50

20
2,00
20

2,00
20
2,00
20
2,00

40
0,50

40
0,50

20
2,00
20

2,00
20
2,00
20
2,00

40
0,50

40
0,50

79
.7
6

79
.7
8

79
.8
2

79
.7
8

79
.7
6

80
.0
8

80
.0
3

79
.8
2

79
.6
2

79
.5
6

0.502.00 2.000.50

75
.2
2

75
.2
4

75
.2
8

75
.2
4

75
.2
2

73
.4
7

73
.0
0

72
.6
3

75
.5
0

75
.4
6

75
.4
0

75
.2
8

75
.11

75
.0
6

68
.0
8

68
.10

68
.14

68
.10

68
.0
8

67
.9
7

67
.9
9

68
.0
6

68
.18

68
.2
1

0.502.002.000.50

63
.9
0

63
.9
2

63
.9
6

63
.9
2

63
.9
0

63
.2
4

63
.3
8

63
.9
6

64
.5
4

64
.6
9

59
.7
3

59
.7
5

59
.7
9

59
.7
5

59
.7
3

59
.3
3

59
.4
2

59
.7
9

60
.16

60
.2
5

2.00 2.00 0.50

56
.5
4

56
.5
6

56
.6
0

56
.5
6

56
.5
4

56
.5
8

56
.5
8

56
.6
0

56
.6
2

56
.6
0

0.502.002.000.50

Формат А3

მ

ПК 1+00.00

          0.50

ПК 2+18.85

დაშორება მ

საპროექტო ნიშნული მ

არსებული ნიშნული მ

koba
Печатный текст
საპროექტომონაცამები

koba
Печатный текст
ფაქტიურიმონაცამები

koba
Печатный текст
ქანობი %, სიგრძე მ

koba
Печатный текст
მ 1:200 


	gegma
	grd
	kon
	gan 1



